
 

  

ОПШТИНА  ШТИП 

 

Општина  Штип ул. „Васил Главинов“ бр. 4Б, 2000 Штип, Република Северна Македонија 
Одделение за комунални дејности Тел: (032) 22 66 00  Факс: (032) 22 66 01 

Веб страна: www.stip.gov.mk 
 

ОПШТИНА ШТИП 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 

Образец НХП 

 

БАРАЊЕ ЗА ЗАВЕРКА НА НОРМАТИВИТЕ ЗА ХРАНА И ПИЈАЛОЦИ 

 

Назив на правното лице според регистарот на дејности 

 

Седиште, улица и број Општина 

  

Лице за контакт Телефон 

  

Вид на угостителски објект во кој се врши дејноста (да се заокружи видот на угостителскиот објект). 

1. РЕСТОРАН 
2. ГОСТИЛНИЦА 
3. РЕСТОРАН ЗА САМОПОСЛУЖУВАЊЕ 
4. ЕКСПРЕС РЕСТОРАН 
5. КИОСК 
6. МЛЕЧЕН РЕСТОРАН 
7. РЕСТОРАН БАВЧА 
8. ЛЕТНА БАВЧА 
9. ЌЕБАПЧИЛНИЦА 
10. БИСТРО 
11. ПИЦЕРИЈА 
12. ОБЈЕКТ ЗА БРЗА ХРАНА 

13. МЕАНА 
14. КАФАНА 
15. КАФЕТЕРИЈА 
16. НОЌЕН БАР 
17. КАФЕ БАР 
18. КАБАРЕ 
19. ДИСКО КЛУБ 
20. ДИСКО КЛУБ (ОТВОРЕН ПРОСТОР) 
21. ПИВНИЦА 
22. КАНТИНА 
23. ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА ИСХРАНА 

 

Во  прилог на барањето да се достави: 

1.  Извод за регистирана дејност од надлежен орган 

2.  Уплатница за платена административна такса од 300,00 денари,  
              Цел на дознаката-административни такси,  
              примач-Трезорска сметка - Општина Штип,  
              банка - Народна банка на РМ, сметка 100000000063095,  
              уплатна сметка  840 174 03182,  
              приходна шифра  722315 00 

3. Норматив за храна и пијалоци без цени во 2 (два) примероци 

 

Датум 
 

___________________ 

мп Барател 
 

________________________ 
 


